Администрация (исполнительно-распорядительный орган)
сельского поселения «Село Огорь»
Жиздринского района Калужской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 8 декабря 2022 г.                                                                    № 46

Об отмене постановления от 01.02.2022 № 4 «Об утверждении платы на услуги по погребению»

В соответствии с частью 3 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения «Село Огорь», администрация сельского поселения «Село Огорь»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации сельского поселения «Село Огорь» от 01.02.2022 № 4 «Об утверждении платы на услуги по погребению» отменить.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации
СП «Село Огорь»

Л.В. Болдина